
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“  ЛС  ” _______ 2025 р. Київ № /У У

Про склад вченої ради
факультету тваринництва та водних біоресурсів

Відповідно до статті 36 Закону України «Про Вищу освіту» для розгляду 
найважливіших питань діяльності факультету тваринництва та водних біоресурсів 
та на підставі рішення зборів трудового колективу факультету тваринництва та 
водних біоресурсів (протокол № 2 від 18.02.2025 р.), загальних зборів аспірантів 
факультету тваринництва та водних біоресурсів (протокол № 1 від 17.02.2025 р.)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад вченої ради факультету тваринництва та водних 
біоресурсів на 2025-2030 рр. у складі:

- Антонюк Т.А., голова профбюро факультету тваринництва та водних 
біоресурсів, доцент кафедри технологій виробництва молока та м’яса, к.с.-г.н., 
доцент;

- Баланчук І.М., доцент кафедри годівлі тварин та технології кормів 
ім. П.Д. Пшеничного, к.с.-г.н., доцент;

- Бех В.В., завідувач кафедри аквакультури, д.с.-г.н., професор;
- Войналович М.В., заступник декана факультету тваринництва та водних 

біоресурсів НУБіП України, доцент кафедри бджільництва, к.с.-г.н.;
- Дьошина Є.К., голова Сенату студентської організації факультету 

тваринництва та водних біоресурсів, студентка 3 курсу;
- Зламанюк Л.М., доцент кафедри технологій у птахівництві, свинарстві та 

вівчарстві, к.с.-г.н., доцент;
- Кононенко Р.В., декан факультету тваринництва та водних біоресурсів 

НУБіП України, к.вет.н., доцент;
- Кравченко А.В., голова профспілкової організації студентів факультету 

тваринництва та водних біоресурсів, студентка 2 курсу;
- Кулібаба Р.О., в. о. завідувача кафедри біології тварин, д.с.-г.н., професор;
- Лихач А.В., професор кафедри біології тварин, д.с.-г.н., професор;
- Лихач В.Я., завідувач кафедри технологій у птахівництві, свинарстві та 

вівчарстві, д.с.-г.н., професор;
- Повозніков М.Г., завідувач кафедри бджільництва, д.с.-г.н., професор;
- Прокопенко Н.П., професор кафедри технологій у птахівництві, свинарстві 

та вівчарстві, д.с.-г.н., професор;
- Рубан С.Ю., завідувач кафедри генетики, розведення та біотехнології 

тварин, д.с.-г.н., професор, член- кореспондент НААН України;

Виконавець: Кононенко Р.В., декан факультету тваринництва та біоресурсів 
Тел.: 527-82-58
Файл: \\pentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2025\NAKAZ-2025\Nakazzag\HaKa32025-0152.rtf



- Рудик-Леуська Н.Я., завідувач кафедри гідробіології та іхтіології, д.біол.н., 
доцент;

- Сахацький М.І., професор кафедри біології тварин, д.біол.н., професор, 
академік НААН України;

- Свириденко Н.П., доцент кафедри генетики, розведення та біотехнології 
тварин, к.с.-г.н., доцент;

- Сичов М.Ю., завідувач кафедри годівлі тварин та технології кормів 
ім. П.Д. Пшеничного, д.с.-г.н., професор;

- Тімченко О.І., аспірант кафедри гідробіології та іхтіології денної форми 
навчання;

- Туринський В.М., професор кафедри технологій у птахівництві, свинарстві 
та вівчарстві, д.с.-г.н., професор;

- Угнівенко А.М., завідувач кафедри технологій виробництва молока та 
м’яса, д.с.-г.н., професор;

- Уманець Д.П., доцент кафедри годівлі тварин та технології кормів 
ім. П.Д. Пшеничного, к.с.-г.н., доцент;

- Хижняк М.І., доцент кафедри гідробіології та іхтіології, 
к.с.-г.н., доцент;

- Якубець Т.В., заступник декана факультету тваринництва та водних 
біоресурсів НУБіП України, старший викладач кафедри генетики, розведення та 
біотехнології тварин, РІтО.

2. Наказ від 17.02.2020 р. №123 «Про склад вченої ради факультету 
тваринництва та водних біоресурсів» вважати таким, що втратив чинність.

Т. в. о. ректора Олена ГЛАЗУНОВА


